

**Капитальный ремонт кровли
Дома престарелых с. Копчак**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 002
Reparatia capitala a acoperisului

Valoarea de deviz 373 842,56 lei

Intocmit in prețuri curente 28.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 002:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	108,9000	30,00	3 267,000
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	13,8400	30,00	415,200
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	179,0400	30,00	5 371,200
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	192,4000	30,00	5 772,000
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	63,2400	30,00	1 897,200
6.	7136080025001	Montator	h-om	16,4434	30,00	493,302
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	616,3600	30,00	18 490,800
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	373,9280	30,00	11 217,840
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,7500	30,00	82,500
		Total manopera				47 007,04

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	15,4088	320,00	4 930,816
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	16,7684	220,00	3 689,048
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0175	3 200,00	56,000
4.	201010290349-5	Scinduri de rasinoase-обрешетка сечение 100*30мм	m3	5,6916	3 200,00	18 213,120
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1225	3 200,00	392,000
6.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	2,9600	3 200,00	9 472,000
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,5000	40,00	140,000
8.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	4,2500	30,00	127,500
9.	2320187315789	Decofrol	kg	4,2000	20,00	84,000
10.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,5817	20,00	31,634
11.	2413217300010	Cleme	buc	25,5000	8,00	204,000
12.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0300	36,20	1,086
13.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	16,7500	30,00	502,500
14.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	4,9000	35,00	171,500
15.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	33,2010	6,75	224,107
16.	2586321001	Прижимная рейка	m3	0,8142	3 200,00	2 605,440
17.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla-	buc	75,8975	60,00	4 553,850

		КОНЬКИ				
18.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	6 798,0000	1,60	10 876,800
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	23,2265	0,00	0,000
20.	2666122800555	Element de inchidere	buc	20,3940	109,00	2 222,946
21.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	749,0778	5,50	4 119,928
22.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv-без цены	kg	332,0100	80,00	26 560,800
23.	2710403640002	Ендова	m	84,3305	55,00	4 638,177
24.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla-metalocherepiца	m2	763,6230	105,00	80 180,415
25.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv-примыкания дл. 1м	buc	29,5489	66,00	1 950,227
26.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	53,5500	110,00	5 890,500
27.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	107,0685	92,00	9 850,302
28.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	123,0000	20,00	2 460,000
29.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	328,0000	20,00	6 560,000
30.	271060364400	Ветровая	m	54,8481	80,00	4 387,848
31.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,7500	16,50	28,875
32.	2811236309900	Confectii metalice	kg	82,2485	16,00	1 315,976
33.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	170,2000	20,00	3 404,000
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	12,9184	16,00	206,694
35.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,7909	40,00	31,636
36.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	10,5000	1,20	12,600
37.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	12,7500	12,00	153,000
38.	2874115837745	Suruburi	buc	1 019,7000	1,00	1 019,700
39.	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	10,5000	0,60	6,300
40.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1750	0,60	0,105
41.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	22,9470	44,00	1 009,668
42.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	20,3940	90,00	1 835,460
43.	2875274000502	Cot burlan	buc	25,5000	65,00	1 657,500
44.	2875274000503	Cot de capat	buc	12,7500	30,00	382,500
45.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	12,7500	45,00	573,750
46.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	20,3940	110,00	2 243,340
47.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	142,7580	23,00	3 283,434
48.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,0500	36,00	37,800
49.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 976,1800	0,60	3 585,708
50.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	7 816,4640	0,05	390,823
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,4778	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				226 275,41

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,7830	0,00	0,000
2.	2922140007000	Macara	h-ut	6,1600	0,00	0,000
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	34,0400	18,24	620,890
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34,3500	18,24	626,544
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,3960	0,00	0,000
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1500	19,50	2,925
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	13,2000	0,00	0,000
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,2540	100,00	125,400

9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,2642	25,00	156,605
		Total utilaje de construcții				1 532,36

Total	lei	274 814,8 1
Социальное и мед.страхование	22,5 %	10 576,58
Транспортыне расходы	10 %	22 627,54
Итого		308 018,9 3
Накладные расходы	14,5 %	44 662,74
Итого		352 681,6 7
Сметная прибыль	6 %	21 160,89
Total deviz:		373 842,5 6

Intocmit

SRL "ZAGORLAR"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)